1353 Die vi Octobris moexxvi. Iustrissimi
domini rectores, clarissimi auditores, et decu- 4
riones, et excollentissimi domini curiales illu-
simi domini Pratoris ; magno viroram no-
bilium numero comitati ad ecclesiam S. Justing
virginis et martyris accesserunt, ubi primum
adorato sanctissimo Sacramento, veneratione-
que exhibita sanctissimis reliquiis supradictis,
ac audito Sacro, inchoata est supplicatio maxime
solennis , quam magnifici domini Stephanus
Dottori eques, et Borromeus Borromei, huic
muneri a magnificis dominis decurionibus de-
stinati, direxerunt, quoram virtute et prudentia
summo ordine ac tranquillitate peracta est, cir-
vallis, quod pannis
candidis gie ornatum erat opertumeue ; uti
et privati cujusque @des; unde :.upph\ ationi ma-
cui illustrissimus
dominus Cardinalis Valerius civitatis episcopus
cum reverendo Capitulo et reverendis dominis
canonicis cathedralis ecclesi® infervenit ; pro-
cessitque hoc ordine efc. Sequitur apud Petrum
Saviolum hoc loco sodalitalum, scholarum. fomi-
larum religiosarum, milifarium manipulorum.
ausicorum , abbatumn, clericorum, optimatum.
supplicationem comitatorum, et delaforum in ea
varii generis ornamentorum longa series, qua
singillatim huc inserere opera prefiwm non ¢wi-
stimavi. Solum hic addam, quae sub finem suppli-
cationis, caque peracta, Pataving gessere.

154 Collecta ordine supradicto in ecclesia
«upplmallom et collocata denuo ab iisdem
pn,-‘hwig s in |)("’f|mll(‘ arca ; exhibita prius
sacris li}lltiu]l‘_- veneratione. SL um incheatum
est, quod maxime solemni musica reverendis-
simus D. Bonifacius Sanguinazzo, ecclesie ca-
thedralis archidiaconus, decantavit ; hoe finito,
supradictoram illustrissimorum DD. rectorum,
illustrissimi et reverendissimi D. Cardinalis .
et maguificorum decurionum jussu et reveren-
dis presbyteris monachisque ejusdem coenobii,
superpelliceo stolaque indutis, ejusdem glo-
rins® \il‘g_iuis et mm‘l)‘tis Justine corpus e
pegmate sublatum fuit, delatumque in chorum,
ubi coram supradictis illustrissimis rectoribus,
illustrissimo et reverendissimo D. Cardinali et
magnificis DD. decurionibus collocatum fuit
in are Majoris sepulcro, hujus rei causa pra-
parato, variisque angelorum picturis adornato,
cujus parieti a lateribus. et sub lapide, ubi
sanctissima reliquiz quiescunt, commissa sunt
monumenta sequentia : « Ammotum est al-
» tare ete. » ltem translatum foit corpus Divie
» Justine ete. » (uf num, 123, quem consule)
que monumenta, ut in loco veteri inventa
fuere parieti a lateribus commissa, ila eodem,
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quo dictum supra est, ordine in novo quoque
collocata fuerunt. His famen addita, que se-
quuntur : primo lamina plumbea his verbis
inscripta : « Justine Virgini et Martyri Jesu
w Christi, Vitaliani ac Praepedigne soboli, ceeli
) incole, terrena hujus provinci
tutellari diving suaque respublica Veneta,
» Paduana civitas, Vitaliana familia commen-
dant, ut hie incolumes, illic consortes gloriz
sua inlercessione faciat. D. Daniel Vitalianus
» devotionis ergo 1627, »